2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 126,000.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 29,250.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 750,385.60

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 4,425.00

Total 910,060.60

El monto de : **Novecientos diez  mil sesenta con 60/100 (910,060.60)